
 
 

 

Rekruttering og aktivitetsstøtte  
 

Nytt av året er at alle som får godkjent søknad for rekruttering og aktivitet, får utbetalt  

12 500,- i grunnstøtte. Mer informasjon om og skjema for grunnstøtte finner du her: 

https://curling.no/2022/09/rekruttering-og-aktivitetsstotte/ . Alternativt ligger skjemaet også 

lenger ned i dokumentet.   

 

Krav til klubb for utbetaling av grunnstøtte: 

For å få utbetalt grunnstøtte må det være aktivitetstilbud og rekrutteringstiltak til en eller flere 

av følgende målgrupper: KIDS (under 13), Yngre junior (13 - 16), Junior 16 – 21, 

studenter/under 26 eller paracurlere. 

 

Barneidrettsansvarlig: 

Aller norske curlingklubber som tilbyr aktivitet for mindreårige (under 16 år), skal ha en 

barneidrettsansvarlig. Se mer om hva dette innebærer her: 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/barneidrettsansvarlig/  

 

Retningslinjer for ungomsidrett: 

Klubber som har tilbud for ungdommer (15 og oppover) skal ha satt seg inn i retningslinjer 

for ungdomsidrett. Se:  

Det skal aktivt rekrutteres ungdom i lederverv i klubben eller idrettslaget, slik at ungdom har 

anledning til å påvirke egen idrett. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/ungdomsidrett/retningslinjer-for-ungdomsidrett/  

 

I tillegg til grunnstøtten er det mulig å få utbetalt støtte til konkrete tiltak beskrevet under.  

 

Konkrete tiltak som gir utbetaling: 

 

Curlingskolen (eller tilsvarende intensivkurs): ved gjennomføring av curlingskolen vil vi 

utbetale 1500,- i trenerstøtte. Dette forutsetter at kurset har deltakere innenfor målgruppene 

(se målgrupper under Krav til klubb i avsnittet over.) Klubben skal også ha ett konkret 

aktivitetstilbud til deltakerne i etterkant av kurset. Og det skal rapporteres hvor mange som 

deltar på dette etter endt kurs, og hvor mange som melder seg inn i klubb.  

 

Oppstartskurs i 10 deler (eller tilsvarende grunnleggende kurs): Ved å gjennomføre 

oppstartskurs vil det utbetales støtte på 5000,- i trenerstøtte. Dette forutsetter at deltakere er 

innenfor målgruppene (se målgrupper under Krav til klubb i avsnittet over.) Klubben skal 

også ha ett konkret aktivitetstilbud til deltakerne i etterkant av kurset. Og det skal rapporteres 

hvor mange som deltar på dette etter endt kurs, og hvor mange som melder seg inn i klubb.  

 

For materiale til begge kurs, se: https://curling.no/2022/09/rekruttering-og-aktivitetsstotte/ 

passord for tilgang: CurlingForAlle!  

 

Gjennomførte kurs kan registreres og rapporteres her: https://curling.no/2022/09/rapportering-

av-gjennomforte-kurs/  

Disse vil bli behandlet fortløpende.  
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Utvidet søknad til konkrete prosjekter: 

Styret ser også positivt på søknader om støtte til andre konkrete rekrutteringstiltak. Dette går 

utover grunnstøtten og må begrunnes godt. Send en mail med beskrivelse av prosjektet, mål 

for prosjektet, budsjett og hvor mye dere søker om. Søknaden vil bli behandlet av styret i 

forbundet. Mailen kan sendes til curling@nif.idrett.no  

 

Ved positiv vekst i medlemstall i klubben, vil det utbetales en ekstra støtte til alle klubber som 

kan dokumentere å ha gjennomført en eller annen form for rekrutteringstiltak. Støttens 

størrelse er som følger:  

- Ved 1 – 10 nye medlemmer utbetales 2000,-   

- Ved 11 eller flere nye medlemmer utbetales 5000,- 

For å måle endring i medlemmer tar vi utgangspunkt i idrettsregistreringen som kommer på 

nyåret. Spørsmål om status for sist år: ta kontakt med forbundskontoret.  
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Kontaktinformasjon. 

Funksjon Navn E-post/tlf 

Klubbleder   

Kontaktperson søknad   

Barneidrettsansvarlig:   

Paracurling kontakt:   

Kontakt studentcurling/u-26   

Ungdomsrepresentant i styret   

Medlemsansvarlig   

 

Beskriv kortfattet klubbens rekrutteringsstrategi kommende sesong, med følgende 

punkter:  

Målgruppe: Hvilke aldersgruppe(r) har klubben som hovedmålgruppe(r). 

Mål: sett målbare mål for hvert tiltak (antall rekrutterte medlemmer, antall  foreldre, antall 

deltakere på trening,   

Tiltak: Hvilke konkrete tiltak har klubben planer om gjennomføre for å rekruttere 

medlemmer, hvordan vil dere jobbe for at målet skal nås, og hvordan skal dette 

markedsføres. 

 

Beskriv klubbens aktivitetstilbud til aktive medlemmer, differensiert på aktuelle 

målgrupper:  

KIDS, Yngre Junior, Junior, Studenter (under 26) og paracurling. Treninger (åpne, 

felles eller pr lag), lokale konkurranser (seriespill, klubbmesterskap osv.), 

regionssamarbeid. 

 

Beskriv kortfattet hvordan klubben tenker å jobbe for å styrke og opprettholde ett 

trygt, inkluderende og attraktivt klubbmiljø. 

Hvilke tiltak planlegger klubben å gjøre for å styrke miljøet, enten det er på isen, i 

hallen eller andre stedet.  

 

Beskriv hvordan klubben jobber for å rekruttere lagledere, trenere og frivillige: 

Gjennomføres det foreldremøter, klubbkvelder eller andre samlinger der klubben 

formidler konkrete behov. Sendes det ut nyhetsbrev, eller er det opprettet 

interngrupper for å spre informasjon. 

 

Rapportering 

 

Klubber som mottar støtte, skal sende inn rapport etter sesongslutt. Dette skal være forbundet 

i hende før utgangen av april. Klubbens kontaktperson er ansvarlig for at rapport blir sendt 

inn. Har klubben gjennomført ekstra tiltak som de har mottatt støtte for, kan de sendes inn i 

samme rapport. Det blir sendt ut påminnelse om rapportering med skjema, i slutten av mars. 

 

Beskriv kortfattet resultater på gjennomførte rekrutteringstiltak med utgangspunkt i 

satte målgrupper og mål:  

Beskriv for hvert tiltak:     

   Målgruppe: hva var hovedmålgruppen for tiltaket, ble det gjort justeringer på 

målgruppe? 



 
 

 

   Måloppnåelse: I hvilken grad ble målet nådd (sett oppsatt mål mot faktisk 

resultat). 

   Evaluering: Basert på måloppnåelsen, hvilke refleksjoner har du og din klubb 

gjort rundt tiltaket. Er det aktuelt å videreføre til neste sesong, eventuelt hvikle 

justeringer vil dere gjøre? 

 

Beskriv kortfattet omfang av deltakelse på de forskjellige aktivitetstilbud som klubben 

har satt i gang: 

Hvordan er oppslutningen på treninger, og andre aktivitetstilbud? Er det like mange 

hver gang, økende eller minkende tendens? Hva tenker dere er eventuelle årsaker til 

dette? 

 

 

 

 

 
 


